
ZARZĄDZENIE Nr o '1 /2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia QG \\\a) ( V \ X  0^ 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Wojewódzkiej Stancji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie ustaloną zarządzeniem Nr 110.8.2023 Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie z dnia 21 marca 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWOZ
z ii Dpwazn lenia

f SIKORSKIEGO 

Tomasz Wójcik
I WICEWOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI





UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 21 marca 2023 r. znak: ZPWIS.9011.3.15.2023 Zachodniopomorski 

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie, zwrócił się do Wojewody 

Zachodniopomorskiego z wnioskiem o zatwierdzenie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie.

Powyższa zmiana związana jest ze ziszczeniem się przesłanek przepisu art. 274 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2022 r., poz. 1634 

z późn. zm.), dot. obowiązku prowadzenia audytu wewnętrznego z uwagi na założenia 

planu finansowego jednostki na rok 2023, którego kwota ujętych w planie finansowym 

jednostki budżetowej wydatków przekroczyła wysokość 40 000 tys. zł.

Mając na uwadze ww. przesłankę, w jednostce utworzono Stanowisko Pracy Audytora 

Wewnętrznego, które zostało wyprowadzone zarządzeniem Nr 58/2023 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie. Konsekwencją ww. działań jest dostosowanie 

zapisów regulaminu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie 

ww. zakresie.



.



San i ta rno  - E p id e m io l o g i c z na
ul. Spedytorska 6 /7 , 70-632 Szczecin 

te l. 91 462 40 60, fax 91 462 46 40 
NIP 955-15-09-448. RfGON 000292669-00024

ZARZĄDZENIE Nr 110.8.2023

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Szczecinie

z dnia 21 marca 2023 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2022r. poz. 633 ze zzm.) w związku z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie ( Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 
się co następuje:

§ i

W regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 110.12.2020 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno - Epidemiologicznej w Szczecinie z dnia 14 września 2020 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -  Epidemiologicznej w Szczecinie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w pkt 15) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16) w brzmieniu:

,.16) Stanowisko Pracy Audytora Wewnętrznego.”

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wojewódzkiemu Inspektorowi -  Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji podlegają 
bezpośrednio: Zastępca Wojewódzkiego Inspektora, Stanowisko Pracy Głównego
Księgowego, Stanowisko Pracy Głównego Specjalisty ds. Systemu Jakości, Stanowisko Pracy 
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, Ochrony Przeciwpożarowej, Stanowisko Pracy ds. 
Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych, Stanowisko Pracy Archiwisty, Stanowisko Pracy 
Inspektora Ochrony Danych, Stanowisko Pracy Audytora Wewnętrznego, Oddział Kadr 
i Szkoleń, Oddział Administracyjny, Oddział Finansowy, Sekcja Prawna, Sekcja Informatyki 
oraz Sekretariat Wojewódzkiego Inspektora.”

3) dodaje się § 59 wraz z bezpośrednio go poprzedzającym tytułem, w brzmieniu:

STANOWISKO PRACY AUDYTORA WEWNĘTRZNEGO

§59

Do zakresu obowiązków Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego należy realizacja, na 
zasadzie organizacyjnej odrębności, zadań wynikających z ustawy o finansach publicznych,



rozporządzenia w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracach i wynikach tego 
audytu oraz innych powszechnie obowiązujących przepisów prawa i aktów wewnętrznych 
jednostki.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.


